
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Alžběta Šáchová
Identifikační číslo studenta: 15532261

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Ergoterapie
Studijní obor: Ergoterapie
ID studia: 630500

Název práce: Vytvoření videomanuálu správné administrace Purdue Pegboard
Testu podle České rozšířené verze manuálu pro Purdue Pegboard
Test (PPT): Model 32020A

Pracoviště práce: Klinika rehabilitačního lékařství 1. LF UK a VFN (11-00640)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Kateřina Rybářová
Oponent(i): Mgr. Anna Kuželková

Datum obhajoby: 20.06.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka prezentovala svou bakalářskou práci s využitím
powerpointové prezentace. Představila přehled problematiky, cíle
práce i způsob jejich dosažení. Ukázala vypracovaný online kurz s
videomanuálem pro Purdue Pegboard Test (PPT) i videoukázku
ilustrující správnou administraci vybrané situace, která v běžné praxi
může nastat.
Následně přistoupila k zodpovězení otázek od vedoucího a oponenta.
Dalším studentům by doporučila vytvořit si nejprve podrobný scénář
videomanuálu, dobře si časově naplánovat sběr dat, natáčet vše v
jednom prostředí a v jeden čas, vše zálohovat a mít připravenou
strukturu pro natáčení. Videomanuál pro PPT by doporučila rozšířit o
ukázky práce s pacienty včetně klíče pro vyhodnocení. Testování si
vyzkoušela i sama na sobě. Reagovala adekvátně i na další dotazy
členů komise. Komise doporučuje videomanuál zpřístupnit pouze
ergoterapeutům.

1 246315 - Alžběta Šáchová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. MUDr. Yvona Angerová, MBA, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Bc. Jana Pluhaříková-Pomajzlová ............................

 Mgr. Bc. Anna Rejtarová ............................

 Mgr. Kateřina Rybářová ............................

 Mgr. Zuzana Tichá, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 246315 - Alžběta Šáchová

http://www.tcpdf.org

